Transferéncia enfre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagédo
Data

ASSOCIACAO B S P - ABSP
58-2
95634-5

CLINICA MEDICA E LTDA
6600-1

1770-1

2.000,00

0

Nesta data

(G338071348442794013
07/11/2024 13:52:32

KR ASATIA

Assinada por

JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA
JG707504 MARIZA TOBIAS NECHAR

Transagao efetuada com sucesso.

07/11/2024 13:51:22
07/11/2024 13:52:32

Transacao efetuada com sucesso por: JG707504 MARIZA TOBIAS NECHAR.



